
UCHWAŁA NR XVIII/128/2020
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 6 marca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/122/2016 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 
30 grudnia 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora 

finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Rawski

Na podstawie art. 6a pkt 1 i art. 6b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/122/2016 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Rawski, zmienionej uchwałą Nr XXIX/159/2017 Rady Powiatu 
Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 14 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/122/2016 Rady 
Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Rawski oraz uchwałą Nr XXXIX/219/2018 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 
29 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 
zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Rawski, wprowadza 
się następujące zmiany:

1) W § 3 pkt  4 otrzymuje brzmienie: „4) Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława St. Reymonta 
w Rawie Mazowieckiej”;

2) W § 3 pkt  5 otrzymuje brzmienie: „5) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej";

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Rawskiego

Ryszard Imioła

Id: 80769E0A-5BAA-420B-86AE-8ADAB3102EEA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana nazewnictwa szkół jest wynikiem reformy ustroju szkolnego. Nazwy szkół zostały dostosowane do
obowiązujących obecnie typów szkół. Według obowiązujących przepisów oświatowych nie funkcjonuje
nazewnictwo "szkoły ponadgimnazjalne", zostało ono zastąpione nazwą "szkoły ponadpodstawowe" -
art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.).

Uchwałą Nr XVI/115/2019 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2019 r.
w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej zmieniono nazwę szkoły na
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej; uchwałą Nr XVI/116/2019 Rady Powiatu Rawskiego
w Rawie Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
im. Władysława St. Reymonta w Rawie Mazowieckiej zmieniono nazwę szkoły na Zespół Szkół
Ponadpodstawowych im. Władysława St. Reymonta w Rawie Mazowieckiej, zgodnie z przepisami prawa.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały, która zawiera właściwe nazewnictwo szkół prowadzonych
przez powiat Rawski jest zasadne.

Id: 80769E0A-5BAA-420B-86AE-8ADAB3102EEA. Podpisany Strona 1




